
3M™ Scott™ Modulair Hava Hatlı Solunum Sistemi

Modulair sistemler, kısıtlı erişim alanlarında taşınabilir temiz hava

sağlamak için tasarlanmış, kullanımı kolay bir hava hattı

sistemidir.

Sistem, genel olarak tam yüz maskesi, bel kemeri, hava tüpü,

taşıma arabası, hortum makarası ve antistatik hortumdan

oluşmaktadır. Maske ve tüp seçeneklerine aşağıda ki ‘’tamamlayıcı

ürünler’’ kısmından erişebilirsiniz.

Paslanmaz çelik hortum makaralı ünite ve silindir çerçevesinden

oluşur ve bağımsız veya birlikte kullanılabilir. Çerçeve, bir çift

silindiri taşımak üzere tasarlanmıştır ve gerektiğinde, ek bir

çerçeve dikey olarak istiflenerek dört silindire kadar bağlantı

yapılmasını sağlar. Buda kullanıcı sayısını gerekli yedek parçalarla

maximum 4 kullanıcıya çıkarmayı sağlar. Sistem, istendiğinde Flite

Tüplü Kaçış Sistemiyle de desteklenebilir.

Uzun süreli kullanım, ayarlanabilir silindir bantları ve 200 ve 300

bar basınç değerlerine sahip çeşitli silindir boyutlarını barındıran

yüksek basınçlı silindir bağlantı elemanları ile kolaylaştırılmıştır.

Silindir bağlantılarına monte edilen valfler, sürekli çalışma için

silindirlerin bağımsız olarak değiştirilmesine olanak tanır.

Tüpteki basınç 50 barın altına düştüğünde kullanıcıyı uyaran ıslık

sistemi mevcuttur.

Sistem, EN 14593-1:2005 standardına göre sertifikalandırılmıştır.

Standartlar

CE İşareti

TEKNİK BİLGİLER
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Parça Malzeme

Çerçeve Paslanmaz Çelik

Hortum Makarası Paslanmaz Çelik

Tekerlekler Polipropilen

CEN Erkek Bağlantıları Paslanmaz Çelik

CEN Dişi Bağlantıları Paslanmaz Çelik Kilit Toplarıyla Nikel Kaplama Pirinç

Manifold Nikel Kaplama Pirinç

Basınç Düşürücü Valf Nikel Kaplama Pirinç

Basınç Düşürücü Valf Koltuğu Poliamid (Naylon)

O-Ringler Nitril, Silikon, EPDM

Basınç Düşürücü Valf Yayları Paslanmaz Çelik

Yüksek Basınç Göstergesi Paslanmaz Çelik, Polikarbonat Lens

Yüksek Basınç Gösterge Kapağı Neopren

Orta Basınç Hava Besleme Hortumu PVC

Yüksek Basınç Havası Hortumu PTFE astar, paslanmaz çelik örgü, Estane kılıf

Valf Tekerleği Cam Doldurulmuş Poliamid

Silindir Bandı Paslanmaz Çelik

Silindir Çelik veya Kompozit



Parça Malzeme

Silindir Valfi Nikel Kaplama Pirinç

Pas Borusu Pirinç

Valf Tekerleği Cam Doldurulmuş Poliamid

Hava Hattı Hortumu (Anti-statik) Nitril Butil Kauçuk


